河南理工大学教务处
教务工作通知[2009]35号

2009-2010学年
第一学期早读工作安排通知
各院（系）：

2009-2010学年第一学期早读教室已安排好，现印发给你们，请按照《河南理工大学学生早操、早读工作管理暂行办法（试行）》（校学〔2009〕4号）相关要求组织本院（系）的学生进行早读，教务处将从第一周周一（8月31日）开始早读检查（2009级从10月9日开始）。

附件：1. 2008级早读教室安排表

2.2009级早读教室安排表

教 务 处
二○○九年八月三十日
附件1：

	2008级早读教室安排表

	院系
	班级
	教室

	院系
	班级
	教室

	能源学院
	采矿08-(1-5)
	1102

	土木学院
	土木08-(4-6)
	2103

	能源学院
	采矿单08-(1-3)
	1104

	土木学院
	土木08-(7-9)
	2104

	能源学院
	工业08-(1-3)
	1105

	土木学院
	建设08-(1-2)
	2105

	能源学院
	交通08-(1-3)
	1106

	土木学院
	工管08-(1-2)
	2107

	能源学院
	煤层气08-(1-2)
	1216

	土木学院
	理力08-1
	2113

	安全学院
	安全08-(1-4)
	1103

	土木学院
	土木单08-1
	2115

	安全学院
	消防08-(1-2)
	1206

	计算机学院
	计算机08-(1-4)
	2202

	安全学院
	安全单08-(1-2)
	1213

	计算机学院
	网络08-(1-4)
	2203

	材料学院
	材料08-(1-4)
	1107

	计算机学院
	通信08-(1-4)
	2204

	材料学院
	材控08-(1-4)
	1202

	计算机学院
	信管08-(1-3)
	2205

	材料学院
	化工08-(1-3)
	1203

	经管学院
	国贸08-(1-3)
	2302

	材料学院
	矿加08-(1-3)
	1207

	经管学院
	工商08-(1-2)
	2303

	材料学院
	材料08-5
	1209

	经管学院
	会计08-(1-3)
	2304

	资环学院
	地质08-(1-4)
	1204

	经管学院
	财管08-(1-2)
	2305

	资环学院
	地科08-(1-2)
	1210

	经管学院
	人力08-(1-3)
	2306

	资环学院
	生物08-(1-2)
	1211

	经管学院
	市场08-(1-3)
	2307

	资环学院
	环境08-(1-2)
	1212

	经管学院
	旅游08-(1-2)
	2309

	资环学院
	地质单08-1
	1214

	经管学院
	金融08-(1-2)
	2310

	资环学院
	水文08-(1-2)
	1215

	经管学院
	工商单08-1
	2312

	机械学院
	机制08-(1-4)
	1302

	数信学院
	数学08-(1-2)
	2311

	机械学院
	机制08-(5-8)
	1303

	数信学院
	信息08-(1-2)
	2313

	机械学院
	测控08-(1-4)
	1304

	政法学院
	法学08-(1-3)
	2316

	机械学院
	热能08-(1-4)
	1305

	理化学院
	物理08-(1-2)
	1411

	机械学院
	机制单08-1
	1315

	理化学院
	化学08-(1-2)
	1416

	电气学院
	电科08-(1-3)
	1306

	理化学院
	应化08-(1-2)
	1417

	电气学院
	电气08-(1-4)
	1402

	外语学院
	英语08-(1-3)
	2406

	电气学院
	电气08-(5-8)
	1403

	外语学院
	日语08-1
	2407

	电气学院
	自动化08-(1-4)
	1404

	设计学院
	工设08-(1-2)
	2404

	电气学院
	自动化08-(5-8)
	1405

	设计学院
	建筑08-(1-2)
	2106

	电气学院
	电信08-(1-3)
	1406

	设计学院
	城规08-1
	2114

	测绘学院
	城管08-(1-2)
	1311

	设计学院
	艺术08-(1-3)
	2403

	测绘学院
	地信08-(1-3)
	1312

	公管系
	安管08-(1-2)
	1316

	测绘学院
	测绘08-(4-6)
	1317

	公管系
	事管08-(1-3)
	1205

	测绘学院
	土管08-(1-2)
	1318

	文传系
	中文08-(1-3)
	2317

	测绘学院
	测绘08-(1-3)
	1409

	文传系
	广告08-(1-2)
	2405

	测绘学院
	遥感08-(1-2)
	1410

	体育系
	体育08-1
	TY001

	土木学院
	土木08-(1-3)
	2102

	音乐系
	音乐08-(1-2)
	2410

附件2：

	2009级早读教室安排

	学生院系
	专业班级
	教室

	学生院系
	专业班级
	教室

	安全
	安全（1-5）班
	3405

	经管
	会计（1-3）班
	3315

	安全
	安全单（1）班
	3503

	经管
	人力（1-3）班
	3404

	安全
	消防（1-2）班
	3503

	经管
	旅游（1-2）班
	3406

	材料
	材料（1-5）班
	3403

	经管
	工商（1-3）班
	3407

	材料
	材控（1-4）班
	3410

	经管
	工商单（1）班
	3407

	材料
	矿加（1-3）班
	3411

	经管
	金融（1-2）班
	3408

	材料
	化工（1-3）班
	3501

	经管
	财管（1-2）班
	3502

	测绘
	测绘（1-6）班
	3103

	理化
	物理（1-2）班
	3102

	测绘
	测绘单（1）班
	3103

	理化
	化学（1-2）班
	3102

	测绘
	城管（1-2）班
	3308

	理化
	应化（1-2）班
	3102

	测绘
	土管（1-2）班
	3308

	能源
	采矿（1-5）班
	3101

	测绘
	地信（1-2）班
	3311

	能源
	采矿单（1）班
	3101

	测绘
	遥感（1-2）班
	3311

	能源
	交通（1-3）班
	3104

	电气
	电科（1-3）班
	3105

	能源
	工业（1-3）班
	3104

	电气
	电仪（1-3）班
	3105

	能源
	煤层气（1-2）班
	3312

	电气
	自动化（1-8）班
	3106

	设计
	工设（1-2）班
	3306

	电气
	电信（1-3）班
	3201

	设计
	建筑（1-2）班
	3306

	电气
	电气（1-5）班
	3212

	设计
	艺术（1-3）班
	3307

	电气
	电气（6-9）班
	3213

	设计
	城规（1）班
	3307

	电气
	电气单（1）班
	3309

	数信
	数学（1-2）班
	3512

	公管
	事管（1-2）班
	3506

	数信
	信息（1-2）班
	3513

	公管
	安管（1-2）班
	3507

	体育
	体育（1-2）班
	3515

	机械
	机制（1-5）班
	3203

	土木
	土木（1-5）班
	3208

	机械
	机制（6-9）班
	3204

	土木
	土木（6-9）班
	3211

	机械
	车辆（1-3）班
	3205

	土木
	理力（1）班
	3301

	机械
	测控（1-4）班
	3206

	土木
	土木单（1）班
	3301

	机械
	热能（1-4）班
	3207

	土木
	建环（1-2）班
	3302

	机械
	机制单（1）班
	3310

	土木
	工管（1-2）班
	3302

	计算机
	计算机（1-4）班
	3107

	外语
	日语（1）班
	3509

	计算机
	信管（1-3）班
	3107

	外语
	英语（1-3）班
	3511

	计算机
	软件（1-4）班
	3108

	文传
	中文（1-3）班
	3504

	计算机
	网络（1-4）班
	3108

	文传
	广告（1-2）班
	3505

	计算机
	通信（1-4）班
	3202

	音乐
	音乐（1-2）班
	3514

	资环
	地质（1-4）班
	3303

	政法
	法学（1-3）班
	3508

	资环
	地质单（1）班
	3303

	软件
	计多（1-3）班
	3601

	资环
	地科（1-2）班
	3304

	软件
	计网（1-3）班
	3602

	资环
	生物（1-2）班
	3304

	软件
	计应（1-3）班
	3603

	资环
	水文（1-2）班
	3305

	软件
	计软（1-3）班
	3604

	资环
	环境（1-2）班
	3305

	软件
	计信（1-3）班
	3605

	经管
	国贸（1-2）班
	3313

	软件
	图形（1-3）班
	3606

	经管
	市场（1-3）班
	3314

	软件
	计通（1-3）班
	3607

PAGE
—1—